de realizarse el pago, el comprador autoriza expresamente a Maquinas y Soldaduras SA a
emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 37,696.36

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

37,696.36
37,696.36
37,696.36

7,916.23
1,507.85
659.69

TOTAL $ 47,780.13

Son: ARS Cuarenta y siete mil setecientos ochenta con trece centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 57.07 a un tipo de cambio consignado de 837.2503

CAE: 74035192220936
Fecha Vto. CAE: 26/01/2024